
* * *
* * 

* * 

* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

KUPNÍ SMLOUVA 

TRIGON PLUS s.r.o. 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

KUPNÍ SMLOUVA č. 291/2023 
Ev. č.: VZ 17/2023 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C11127 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Západní 93, 251 01 Čestlice 

46350110 

CZ46350110 

__________________, jednatelem 

ČSOB, a.s. 

478524663/0300 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající") 

a 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
se sídlem: 

IČ:28762886 

zastoupená: 

Bankovní spojení: 
č.ú. 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

DIČ:CZ28762886 

_____________________, jednatelkou 

KB a.s. 

107-7705330247/0100

oprávněná osoba ve věcech smluvních: ______________________, biomedicínský inženýr 

oprávněná osoba ve věcech technických: _____________________, biomedicínský technik 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující") 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. OZ, jako výsledek otevřeného 
zadávacího řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané „Laboratorní vybavení pro Nemocnici 
Nymburk s.r.o." -část VZ 2: Biohazard box (dále jen „veřejná zakázka"), v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), v rámci projektu s názvem „Laboratoř PCR", registrační 
číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017032, spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj a z Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci Výzvy č. 98 „Rozvoj, 
modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby". 

kupní smlouvu: 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží Safemate EZ 1.2, biohazard box tř.

11v počtu 1 ks (dále jen „zboží", ,,zařízení" nebo „předmět plnění") včetně příslušenství, dle Specifikace
uvedené včetně příslušenství (dále jen „zboží"), jehož specifikace je uvedena v příloze B této smlouvy.
Zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, zabalené v originálních

1 / 11 



* * *
* * 

* * 

* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

obalech, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému 

a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je dále kompletní příslušenství, clo, balné, doprava na místo

plnění, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu, provedení instalační validace, včetně předání

příslušných protokolů, instruktáž dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a

diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

zdravotnických prostředcích" nebo "ZZP"), pokud se jedná o zdravotnický prostředek, popř. zaškolení

příslušných zaměstnanců, tj. techniků a obsluhujícího personálu kupujícího a předání dokladů, které se k

dodávanému zboží vztahují, prohlášení o shodě a návod k obsluze v českém jazyce v tištěné i elektronické

podobě a poskytnutí záručního servisu, včetně preventivních prohlídek.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá Kupujícímu a umožní

mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem

jeho převzetí. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními

stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě.

4. Prodávající a Kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy

prostřednictvím těchto kontaktů:

Prodávající 
Funkce Telefon 

obchodní specialista  

Kupující - Pověřená osoba 

Funkce Telefon 

Biomedicínský inženýr  

Jméno 

I 

Jméno 

Biomedicínský technik 

Čl. li 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH činí: 176 300,00 Kč 

Sazba DPH 21 % činí: 37 023,00 Kč 

Celková cena včetně DPH činí: 213 323,00 Kč 

Email 

mail@trigonplus.cz 

Email 

@nemnbk.cz 

@nemnbk.cz 

a je vytvořena na základě položkového rozpočtu/ceníku, který je přílohou A této smlouvy. 

Kupní ceny jsou uvedeny s přesností na dvě desetinná místa. 

2. Uvedená cena je úplná a zahrnuje veškeré poplatky náklady spojené s plněním dle čl. I, odst. 1 a 2 této

2/ 11 



* * *
* * 

* * 

* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané Kupujícímu

po protokolárním předání a převzetí zboží. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od

jejího doručení Kupujícímu.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i

tyto údaje:

identifikaci objednávky, 

předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list), 

odkaz na tuto smlouvu, 

dodací list(y). 

S. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti

řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a text obsahující registrační číslo projektu s názvem

Rozšíření a modernizace Nemocnice Nymburk, s.r.o., registrační číslo:

CZ.06.6.127 /0.0/0.0/21_125/0017032.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Kupující

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení.

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu druhé

smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury.

7. Fakturace je povolena až po splnění kompletní dodávky, dílčí fakturace se nepovoluje. Kupující

neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy.

8. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fu@nemnbk.cz. K faktuře bude přiložena kopie předávacího

protokolu a dodacího listu potvrzeného Kupujícím způsobem sjednaným v čl. Ill níže. V případě zaslání

faktury elektronicky bude dodací list přiložen v naskenované podobě.

9. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě

řádně vystaveného daňového dokladu Prodávajícího.

10. Povinnost Kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet Prodávajícího. V případě opožděné platby

je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

Čl. Ill 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle podmínek sjednaných v této smlouvě do 40 kalendářních dnů od

podpisu Kupní smlouvy.

2. Zboží bude dodáno na pracoviště Kupujícího: OKBH-laboratoře.

3/ 11 



* * *
* * 

* * 

* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

3. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je

obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží.

Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke Kupujícímu, tak aby nebylo zboží

znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje předat zboží Kupujícímu formou písemného předávacího protokolu podepsaného

oběma smluvními stranami, to vše v prvotřídní jakosti a provedení a ve sjednaném množství, ve stavu

odpovídajícím této smlouvě, zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, právním předpisům a technickým

normám.

S. Přesný termín dodání zboží je Prodávající povinen nahlásit Kupujícímu na kontaktní e-mail nejméně S

pracovních dnů předem. Přesný termín dodání zboží bude následně potvrzen a odsouhlasen Kupujícím.

6. Prodávající má právo na prohlídku místa plnění, aby mohl zajistit bezproblémovou instalaci předmětu

plnění. Prohlídku místa si musí prodávající domluvit minimálně 7 kalendářních dní před plánovaným

dodáním předmětu plnění se zástupcem Kupujícího prostřednictvím kontaktního e-mailu.

7. Kupující je povinen zajistit podmínky pro instalaci zboží. Pokud tak Kupující neučiní, není Prodávající v

prodlení s dodávkou zboží.

8. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:
- řádně dodáno, včetně příslušné dokumentace,
- nainstalováno a uvedeno do provozu, provedena instalační validace
- byla provedena instruktáž, popř. zaškolení příslušného personálu Kupujícího
- řádně protokolárně předáno Prodávajícíma převzato Kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o

předání a převzetí.

9. Prodávající se zavazuje ke všem výrobkům a zboží dodávaným v rámci předmětu smlouvy dodat a doložit:
- instalační protokol s potvrzením že přístroj je plně funkční a schopný správného provozu,
- protokol o instalační validaci,
- protokol o instruktáži příslušného zdravotnického personálu kupujícího dle§ 41 ZZP,
- platná prohlášení o shodě nebo jejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy, vč. uvedení

třídy rizika zdravotnického prostředku
- osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami pro jednotlivé

specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů (tlaková zkouška, passport tlakové nádoby,

potvrzení o prvotním ověření, kalibraci apod.)
- originální zákaznickou dokumentaci výrobce pro dodané zboží, která bude obsahovat návody

k obsluze a uživatelskou dokumentaci, včetně manuálu pro software, v českém jazyce (v tištěné i

elektronické podobě na CD v rozsahu shodném s originálním návodem); pokud není v návodu pro

obsluhu uveden vhodný způsob čištění, desinfekce, sterilizace a případně jiné relevantní způsoby

údržby dodaných zařízení, zavazuje se Prodávající Kupujícímu předat zvláštní přílohu k návodu k

obsluze, ve které budou tyto informace uvedeny,
- potřebný spotřební materiál nutný pro předvedení všech funkcí a uvedení do provozu
- příslušenství nutné pro funkci a ověřování stavu zařízení,
- certifikát servisního technika (techniků), který je oprávněn a vyškolen k provádění periodického i

mimořádného servisu,
- veškeré další podklady potřebné k užívání zboží,
- potvrzený záruční list/ předávací protokol / dodací list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky)

4/ 11 



* * *
* * 

* * 

* * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

10. Zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí zboží,
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- označení této kupní smlouvy,
- označení dodaného zboží (specifikace) včetně výrobního čísla (pokud je výrobní číslo uvedeno) a

roku výroby,
- datum dodání,
- seznam předaných dokladů.

11. Součástí předávacího protokolu bude dále uvedení charakteristiky zboží, soupis dokladů předávaných se

zbožím a soupis vad zboží. Protokol o předání a převzetí zboží smlouvy bude vyhotoven ve dvou

stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Dodací list a protokol o předání

a instalaci přístroje je oprávněn podepsat za Kupujícího pouze zástupce ve věcech technických. Protokoly

podepsané pouze zdravotnickým personálem nebudou akceptovány.

12. Pokud se při převzetí zboží vyskytnou vady nebránící užívání, je Kupující oprávněn v předávacím

protokolu písemně určit lhůtu k odstranění takto vytknutých vad, při následném převzetí zboží bez

jakýchkoli vad bude zboží předáno Kupujícímu opět na základě závěrečného písemného předávacího

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

13. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li při předání a převzetí zboží zjištěny vady a/nebo nedodělky

bránící užívání zboží, je Prodávající povinen vady a/nebo nedodělky bez zbytečného odkladu odstranit a

vyzvat Kupujícího prostřednictvím uživatele k novému předání a převzetí zboží. Kupující má právo zboží

nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti o splnění některého z požadavků uvedených v zadávací

dokumentaci a technické specifikaci zboží. Kupující není povinen Prodávajícímu uhradit kupní cenu,

dokud nebudou vady a/nebo nedodělky bránící užívání odstraněny. V případě, že i nadále bude zboží

obsahovat vady a/nebo nedodělky bránící užívání zboží, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

14. Okamžikem protokolárního předání a převzetí zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a

nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozena nebo která

jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

Čl.IV 
Záruky, práva z vad 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či

faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka

od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo

specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se

projeví až později, a za vady vzniklé v záruční době.

3. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči Kupujícímu jakékoli

nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského ke zboží,

5/ 11 













* * *
* * 
* * 
* * 

* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

9. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji žadatel/příjemce použít.

10. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro
regionální rozvoj, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11. Prodávající je povinen zajistit po celou dobu trvání této smlouvy:

a) Důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů české republiky,
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy budou podílet.

b) Plnění výše uvedených podmínek zajistí prodávající i u svých poddodavatelů, včetně řádného a
včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek vycházejících z této
smlouvy.

c) Eliminaci dopadu na životní prostředí ve snaze o udržitelný rozvoj.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 

Příloha A- Položkový rozpočet/ ceník předmětu plnění 
Příloha B - Technická specifikace předmětu plnění 

V Čestlicích dne .......... . 

________________ jednatel 

11 / 11 

V Nymburku dne ........................................... . 

______________________ jednatelka 



Příloha A 

Číslo dokladu: 
Garant: 

NA23101687 

____________ 

Platební údaje: 

Měna: CZK 

Katalog. číslo Název - popis 

BI00LDK4000 Safemate EZ 1.2, biohazard box tř. li 

Celkem: 

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 1 z 1 

Položkový rozpočet 

Ks Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

176 300,00 176 300,00 21% 213 323,00 

Celkem bez DPH Celkem DPH 

176 300,00 37 023,00 

Celkem s DPH 

213 323,00 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 02 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ:28762886,DIČ:CZ28762886 

LABORATORNÍ VYBAVENÍ 

Veřejná zakázka je spolufinancována ze 102. výzvy k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného 
regionálního operačního programu. 

„Laboratoř PCR", registrační číslo: CZ.06.6.127 /0.0/0.0/21_125/0017032 

ČÁST 2 - Biohazard box 

Základní vlastnosti 

Požadavek 
Splňuje Nabízená 

(ANO/NEl hodnota 
Ochranný box třídy II, ochrana vzorku, obsluhy i prostředí ANO 

Pracovní plocha o velikosti minimálně 1230 x 580 mm, výška 700 mm ANO 1230 x 580 X 
700mm 

Vnější rozměry maximálně 1380 x 795 x 1450 mm, přístroj musí projít ANO 1380 x 780 X 
dveřmi o šířce 800 mm 1450 
Přípojka na plyn musí být umístěna shora nebo zezadu (umístění z boku ANO 

boxu není přípustné) 
Hlučnost maximálně 58 dB ANO Méně než 58 

dB 
Certifikace dle normy EN 12469 ANO 

Dva HEPA filtry s účinnosti 99,995 %, odstraňující všechny částice větší ANO 

než 0,3 µm s permanentním monitoringem stavu filtrů 
Výstupní exhaust filtr zapuštěný - zvětšení prostoru mezi přístrojem a ANO 

stropem místnosti 
Boční stěny plné dvojité, vybavené otvory pro větší stabilitu laminárního ANO 

proudění 
i Mikroprocesorové řízení i ANO 

Multifunkční displej a ovládací panel na čelní straně boxu - stále zobrazení ANO 

hlavních parametrů 
Vnitřní osvětlení minimálně 750 lx ANO 750lx 
Zabudovaná programovatelná UV lampa (s nastavitelným časovačem) ANO 

2x vnitřní zásuvka ANO 

Zobrazení hodnot rychlosti proudění vzduchu na displeji, počítače hodin ANO 

-

Qrovozu UV lampy a filtrů, monitorování QřÍQadného výpadku proudu 
Automatické 

, , 

připojené uv lampy nebo vyvíječe ANO rozeznam 
formaldeh}'.�-1?._�ch �ar, automatický_průběh dekontaminace boxu 
Přední otvor chráněn elektricky ovládaným posuvným oknem ANO 

s definovanými automatickými polohami a možností kompletního 
utěsnění vnitřního prostoru proti vzduchu i aerosolům [p_Qhyb „YZY") 
Plně automatický program na dekontaminaci ANO 

Pracovní deska plná, dělená a vyjímatelná pro snadné vyčištění ANO 

i Akustický i optický alarm i ANO 

Zadavatel upozorňuje, že u číselně stanovených požadavků technické specifikace každé části VZ umožňuje 
u číselných požadavků, u kterých není uvedena maximální či minimální požadovaná hodnota, toleranci
+ /- 10 % vymezení vlastností nabízeného přístroje.

LABORATORNÍ VYBAVENÍ 

Technická Specifikace ver 1.0 1 




